

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างปรับปรุงเปลี่ยน Busduct North Corridor พร้อมอุปกรณ์ ทำอากาศยานดอนเมือง จำนวน 1 งาน
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ บริษัท ทำอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน) ฝ่ายไฟฟ้าและเครื่องกล ทำอากาศยานดอนเมือง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,800,000.- บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 31.ม.ค. 61

เป็นเงิน 12,893,118.49 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%) ราคา/หน่วย (ถ้ามี)(รายละเอียดตามแบบประมาณการราคา)บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 บริษัท บีริช อิน โนเวชั่น จำกัด
 - 4.2 บริษัท ไทยเทคนิค อิเล็กทรอนิกส์ จำกัด
 - 4.3 PoweRADE Co.,Ltd.
 - 4.4 กองสารสนเทศและดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานนโยบายและยุทธศาสตร์การค้า กระทรวงพาณิชย์
 - 4.5 บัญชีค่าแรง กรมบัญชีกลาง 2560
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
นางสาวกมลพรรณ ชุมพลรัตน์

แบบประมาณการราคา

ชื่องาน : งานจ้างปรับปรุงเปลี่ยน Busduct North Corridor พร้อมอุปกรณ์ ท่ออากาศยานดอนเมือง				ผู้ประมาณการ		วัน/เดือน/ปี	
จำนวน 1 งาน				นางสาวกมลพรรณ ชุมพลรัตน์		31 ม.ค. 61	
สถานที่ ท่ออากาศยานดอนเมือง				แผนที่ 1/1			
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/งาน (บาท)		ค่าแรง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	Busduct IP $\geq$ 54 ขนาดพิกัดกระแสไฟฟ้า $\geq$ 630A	915	เมตร	8,412.03	7,697,007.45	900.00	823,500.00
2	Tap of Box	25	ชุด	13,900.00	347,500.00	1,700.00	42,500.00
3	อุปกรณ์ Support & Hanger เช่น เหล็กสตรัท, น๊อต, พุกเหล็ก, เหล็กซีพีดัน และอุปกรณ์ Support	1	งาน	1,168,196.00	1,168,196.00	297,940.00	297,940.00
4	งานรื้อถอนของเดิม ทดสอบระบบ ปิดกันพื้นที่	1	งาน			577,000.00	577,000.00
						รวมเป็นเงิน	10,953,643.45
						ค่าดำเนินการและกำไร	1,096,000.00
						รวมเป็นเงิน	12,049,643.45
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	843,475.04
						รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	12,893,118.49